



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
REGON 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 00002494



Dział Zamówień Publicznych
tel. 52 35 45 587, 52 35 45 626
email: zam.pub@szpitalino.pl

Inowrocław 09.08.2022 r.

EZP 306/2022

Wszyscy Wykonawcy
Biorący udział w postępowaniu

Dot. M-45/2022 Dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego

Zamawiający na podst. art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań.

Pytanie 13

Czy w pakiecie nr 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów leczniczych w innych niż opisane wielkościach opakowań? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku gdy zaoferowane przez Wykonawcę opakowanie handlowe jest niepodzielne przez całkowitą ilość danego leku określoną przez Zamawiającego – czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć po dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe aby podać ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja numer 6, miał na myśli dietę o opisanych w formularzu cenowym parametrach jednak bezresztkową i o osmolarności 420 mosm/l?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja numer 7 miał na myśli dietę o osmolarności 420 mosm/l?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Z poważaniem

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych

Ewa Sampowicz

